

## اطلاعیه تشکر از تجلیل‌کنندگان از شادروان دکتر یدالله سحابی

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

شادروان دکتر یدالله سحابی، اسوه تقوی و انصاف، خدمتگذار صادق ایران و اسلام، آموزگار اخلاق سیاسی و سلوک اجتماعی به رحمت حق شتافت.

فقید سعید دکتر یدالله سحابی همراه با مرحومان آیت‌الله طالقانی و مهندس بازرگان، در اردیبهشت ماه سال ۱۳۴۰ در تأسیس نهضت آزادی ایران مشارکت نمود و تا آخرین روزهای حیات پربار خود به عنوان عضو شورای مرکزی نهضت آزادی ایران فعالیت مؤثری داشت و نقش پدر معنوی و الگوی مقاومت و ایستادگی را برای تمامی مبارزان راه آزادی، مردم‌سالاری و استقلال کشورمان، به نحو احسن ایفا نمود.

دکتر یدالله سحابی همراه با یاران و هم‌زمانش، بیش از نیم قرن در کنار مردم و همراه با مردم با رژیم ستمشاهی دست نشانده بیگانگان مبارزه کرد. در پیروزی انقلاب و سپس در شکل‌گیری و ساماندهی جمهوری اسلامی ایران نقش مفیدی داشت.

با درگذشتش جامعه سیاسی، فرهنگی و علمی کشورمان یکی از عزیزترین و با ارزشترین ذخایر فکری و معنوی خود را از دست داد.

نهضت آزادی ایران، لازم می‌داند، از مردم شریف و حق‌شناس ایران، مقام رهبری، ریاست جمهوری، ریاست مجلس شورای اسلامی، نمایندگان مجلس، اعضای دولت و سایر مقامات نظام، استادان و دانشجویان دانشگاهها، گروه‌ها، احزاب و نهادهای فرهنگی و اجتماعی، شخصیت‌های فرهنگی و سیاسی و همچنین از مراجع عظام و علمای اعلام که به هنگام بستری بودن دکتر سحابی در بیمارستان و سپس به مناسبت درگذشت ایشان، در مراسم تشییع و تدفین و مجالس و یادبودهای متعدد در تهران، شهرستانها و خارج از کشور با حضور گسترده و یا صدور بیانیه و اطلاعیه، مراتب همدردی و قدرشناسی خود را از یک خدمتگذار صدیق و منصف ایران و اسلام ابراز نموده‌اند، صمیمانه تشکر نماید.

حیات آن فقید سعید، سرشار از خدمات بی‌شائبه بود و درگذشتش موجب خیر و رحمت و بروز امکان وفاق و تفاهم ملی گردید.

نهضت آزادی ایران امیدوار است در شرایطی که خطرات خارجی کشورمان را تهدید می‌کند، تنشهای سیاسی داخل پایان پذیرد، همه زندانیان سیاسی و مطبوعاتی آزاد گردند و همه گروه‌ها و احزاب، با حفظ مواضع اصولی خود در چارچوب احترام و التزام به قانون اساسی و اولویت دادن به منافع ملی بتوانند در توسعه سیاسی به عنوان پیش‌شرط توسعه اقتصادی مشارکت مؤثر داشته باشند.

نهضت آزادی ایران، دست تمام کسانی را که با تجلیل و تمجید از این پیشقراول اصلاحات و ناصح مشفق، خدماتش را پاس داشته‌اند، می‌فشارد و از خداوند باری‌تعالی برای آن فقید مبرور علو درجات، برای خاندان بزرگوار سحابی صبر جمیل و برای ملت ایران آرامش، امنیت، رفاه و توسعه مسئلت می‌نماید.

نهضت آزادی ایران